

Ak Company ApS
Torstilgårdsvej 34 2.tv, 8381 Tilst

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 07 32 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Hanin Akl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ak Company ApS
Torstilgårdsvej 34 2.tv
8381 Tilst

CVR-nr.: 39 07 32 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanin Akl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, udlejning og investering i ejendomme, samt være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.395.510 kr. mod 883.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.433.574 kr. mod 457.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.395.510	883.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.561	-51.117
Andre driftsomkostninger	-368.128	0
Resultat før finansielle poster	2.004.821	831.948
Andre finansielle indtægter	40.440	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-243.133	-93.115
Resultat før skat	1.802.128	738.833
Skat af årets resultat	-368.554	-281.765
Årets resultat	1.433.574	457.068
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.433.574	457.068
Disponeret i alt	1.433.574	457.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.280.385	2.480.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.280.385</u>	<u>2.480.288</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.580.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.580.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.860.385</u>	<u>2.520.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	357.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.197.035	965.032
Udskudte skatteaktiver	10.997	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.570	0
Andre tilgodehavender	0	401.993
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>124.269</u>	<u>68.286</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.429.871</u>	<u>1.793.200</u>
Likvide beholdninger	<u>1.370</u>	<u>6.669</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.431.241</u>	<u>1.799.869</u>
Aktiver i alt	<u>6.291.626</u>	<u>4.320.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.737.526	303.952
Egenkapital i alt	1.787.526	353.952
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.625
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.625
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	719.857
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.187.488
Gæld til pengeinstitutter	712.878	0
Deposita	31.050	407.820
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	743.928	2.315.165
2 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	125.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.948.961	1.121.061
Selskabsskat	428.676	189.948
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.070	0
Anden gæld	223.465	193.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.760.172	1.634.415
 Gældsforpligtelser i alt	4.504.100	3.949.580
 Passiver i alt	6.291.626	4.320.157
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-153.116	-103.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	457.068	457.068
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	303.952	353.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.433.574	1.433.574
	50.000	1.737.526	1.787.526

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	243.133	93.115
	243.133	93.115

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	812.878	100.000	712.878	312.878
Deposita	31.050	0	31.050	0
	843.928	100.000	743.928	312.878

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 813 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.480 t.kr.

Selskabet har deponeret privatpantebreve til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Privatpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i enkelte tvister. Selskabet har tabt sag i første retsinstans, hvor selskabet er dømt til betale ca DKK 0,8 mio. i forbindelse med byggeri af selskabets ejendom. Sagen er anket og ledelsen har vurderet at det er overvejende sandsynligt at selskabet vinder sagen, hvorfor der ikke er foretaget hensættelse til tab på sagen. Hvis sagen tabes vil ekstra betaling blive anlægssført på selskabets ejendom og vil dermed ikke påvirke selskabets resultat, men udelukkende likviditen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
